Pró-Reitoria de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

                    COMUNICADO nº. 12/19

O Pró-Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela
Fundação Educacional de Brusque – FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro
Santa Terezinha – CEP 88352-400 – Brusque/SC – Fone/Fax: 47 – 3211 7000 – home
page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em vigor e ao disposto no Edital
UNIFEBE nº 44/18, de 17/09/18 e Edital UNIFEBE nº 59/18, de 18/12/18, faz saber, por
meio do presente COMUNICADO, a relação dos acadêmicos contemplados com Bolsas
de Estudos do Programa Institucional “SOMOS MAIS UNIFEBE”  e “CALOUROS
UNIFEBE”:

1. Relação de acadêmicos contemplados com Bolsas de Estudos na Modalidade – Curso
de Graduação Presencial -Veterano Amigo – (Edital UNIFEBE nº 44/18):

1. AGATHA BITTENCOURT
2. ALEXANDRE LAION JUNGES
3. AMANDA RAPHAELY FONSECA VIEIRA
4. ANA ELISA SCHMIDT
5. ANDRÉ HODECKER
6. ANDRESSA BARAUNA
7. ANNA JULIA DARÓS DOS SANTOS
8. BRUNO FERNANDO FEITOZA
9. CAROLINE BARRETO BITTENCOURT
10. CELINA SILVANA REIS
11. CLEIDIANE FURLANETO
12. DIEGO GILLI
13. DOUGLAS KLANN
14. EDINA HEINZ DA SILVA
15. EDIONARA BAÚ
16. ERIC FELIPE FERRARI
17. FABIANE CAROLINE FRANCISCO
18. GABRIELA NOLDIN
19. GRAZIELE BAKES TILL
20. GUILHERME ANGELO SARMENTO
21. ISADORA OLEGARIO FACHI
22. JAMILLY ZEN GRACZCKI
23. JAQUELINE BOHN DE SOUZA
24. JESSICA WALTER
25. JOAQUIM KOHLER
26. KAROLINI KLANN
27. KAWANA CAROLINE GOUVEA
28. KEVIN BLAZIUS
29. LIZ HAIANA PESSATTI
30. LUANA SCHLINDWEIN
31. LUCAS EDUARDO GRUNOW
32. MAINDRA KISTENMACHER BÚRIGO
33. MARIA EDUARDA FLORIANI

http://www.unifebe.edu.br/

Pró-Reitoria de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

34. PAOLA PEIXER
35. RODRIGO DA CRUZ
36. SABRINA DA SILVA ANDRIANI
37. SELENA TATIANE KOHLER BARON
38. THAINA EBELE
39. YAN BECKER DOS SANTOS

2. Relação de acadêmicos contemplados com Bolsas de Estudos na Modalidade – Grupo
Familiar (Edital UNIFEBE nº 44/18):

1. DOMINIQUE FANTINI BORNHAUSEN
2. FILIPE MARCEL MAFRA
3. GABRIELA ZIMMERMANN DE FARIAS
4. LUCAS FANTINI BORNHAUSEN
5. LUCAS HELLMANN
6. LUÍS EDUARDO ZIMMERMANN MATSUNAKA
7. LUIZ FERNANDO ZEN
8. MARCOS GABRIEL DOS SANTOS VIEIRA
9. MARIA MARGARIDA TORMENA
10. MILENA CRISTINA ZEN
11. SCHEILA FANTINI VARGAS
12. SHIRLEI TORMENA ERTHAL
13. TERESA GABRIELA DOS SANTOS VIEIRA
14. THAÍS MARCELE MAFRA
15. TIAGO HELLMANN

3. Relação de acadêmicos contemplados com Bolsas de Estudos na Modalidade –
Primeiros Calouros Matriculados (Edital UNIFEBE nº 44/18) e “Calouros UNIFEBE 2019”
(Edital UNIFEBE nº 59/18):

1. ABELARDO JOSÉ MAZZOLA JÚNIOR
2. ADALFREDO KLANN
3. ADELAR DE SOUZA
4. ADRIANO HASSMANN
5. ADRIELE DOS SANTOS
6. ALCIR WINÍCIUS JUAN FERREIRA DALUZ
7. ALESSANDRO DE SOUSA JUNIOR
8. ALEX RAMPELOTTI
9. ALINE BAGIO DA SILVA
10. ALISON AUGUSTO CORREIA
11. ALISSON DALRI FELLER
12. ALISSON ECCHER
13. ALISSON OLIVEIRA DA SILVA
14. ALISSON PEDRINI WOLF
15. AMANDA KAROLINE ODACHOWOSKI
16. AMANDA SIGEIRO XAVIER
17. ANA CAROLINA ABICH SILVA
18. ANA CAROLINA FACCHINI

Pró-Reitoria de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

19. ANA CAROLINA FAGUNDES WERNER
20. ANA CAROLINE DADA
21. ANA FLAVIA IMHOF
22. ANA JULIA DE MELLO CASAGRANDA
23. ANA LARA SGROTT
24. ANA LAURA DOS SANTOS
25. ANA PAULA RAIMONDI DE OLIVEIRA
26. ANA PAULA WALTER
27. ANA VICTÓRIA DA SILVA CUNHA
28. ANALICE GRIGORIO BRUM
29. ANDERSON MARTINS
30. ANDERSON MATHEUS GONÇALVES DOS PASSOS
31. ANDIARA INGRID SODRE
32. ANDRE BODEMULLER SCHMITT
33. ANDRÉ RESENDE OLIVEIRA SILVA
34. ANDREI FELIPE DELLAGNOLO
35. ANDRESSA FONSECA DA CRUZ
36. ANDRIELI VIAL
37. ANTHONY CARLO BALLMANN
38. ARIELLI APARECIDA SCARPA
39. ARTHUR DE MELLO
40. ARTHUR NICOLAS HODECKER
41. BARBARA KELY SANTOS SOUZA BECKHAUSER
42. BARBARA MONIQUE DELFINO DE FAVERI
43. BEATRIZ FAGUNDES DE SOUSA
44. BETINA KRAUS MÜLLER
45. BIANCA CAROLINE PADIAL
46. BIANCA MACHADO
47. BRAYANN LOUIZ ARAÚJO
48. BRENDA COSTA RAMOS
49. BRUNA CAROLINA FRANCO
50. BRUNA DE NAZARE DE SOUZA SARMANHO
51. BRUNA DE OLIVEIRA BIALESKI
52. BRUNA ELOISE KOHLER
53. BRUNA EMANUELLI MAFRA
54. BRUNA REGINA DA SILVA
55. BRUNO CAVILHA
56. BRUNO FONTELA COUTO
57. BRUNO GONÇALVES
58. CAIO VIEIRA
59. CAIO VINICIUS BONECHER
60. CAMILA DESCHAMPS
61. CAMILA SCHNEIDER
62. CAMILA SPENGLER
63. CAROLINA GONZAGA
64. CAROLINA KANTOWISKI PEREIRA
65. CATHLEEN PAULO
66. CATIA REGINA SCHLINDWEIN
67. CHRYSTIAN LUIZ CARVALHO MARCHIORI
68. CLÁUDIO ROBERTO FERNANDES JÚNIOR
69. CLEBIO DOS SANTOS AMORIM
70. DAIANA KUNEN
71. DAIANA VOGEL
72. DAIANE AVI

Pró-Reitoria de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

73. DAIANE MAÇANEIRO MELSSI
74. DAIANI ESPÍNDOLA GERALDO
75. DANIEL EBEL
76. DANIEL KEMPT SCHROEDER
77. DANILO DOS SANTOS NUNES MORAIS
78. DAVID LUÍS DA CUNHA
79. DIEGO ARMANDO NOLDIN
80. DIEIMESSON RODRIGO LOPES
81. DIOGO CORADIN DA SILVA
82. DIOGO HENRIQUE COELHO
83. DJONY JOSÉ FISCHER
84. DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS
85. EDUARDO BEQUER MAGALHÃES
86. EDUARDO JOSÉ DUARTE JÚNIOR
87. EDUARDO KLANN DEMMER
88. EDUARDO MARTINS PITZ
89. EDUARDO SALDANHA MOURA
90. ELENA KÜHNE
91. ELIANE HILLESHEIM
92. ELIAS DA ROSA BARBOSA
93. ELINE SALES FREIRE DE LIMA
94. ELISA VELOSO
95. ELISA VILELA GASPAR
96. ÉLISSON DA LUZ SIQUEIRA
97. ELOISA SCHAEFER
98. ERICA DE OLIVEIRA PEIXOTO
99. EVERTON BITTENCOURT
100. FABIANO FISCHER MERICO
101. FABIO ELIBERTO VALIATI
102. FAGNER WANDSCHER
103. FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA
104. FELIPE MERISIO
105. FERNANDA ELOÍSE CAVALLI FRANCISCON CORREA
106. FERNANDO KNIHS DA GRAÇA
107. FERNANDO LUIZ COSTA JÚNIOR
108. FERNANDO PRADO ALVARES
109. FRANCINARA LETICIA JACZCZAK
110. GABRIEL ARNOLDO DA SILVA FOGAÇA
111. GABRIEL DURANTE DA SILVA
112. GABRIEL ERCKMANN
113. GABRIEL GILMAR DE SOUZA
114. GABRIEL MAYER
115. GABRIEL VEBER
116. GABRIELA BELZ
117. GABRIELA RENATE DEICHMANN
118. GABRIELA ZUCHETTI
119. GABRIELI LEONI
120. GABRIELI VON GILSA
121. GABRIELLY BEATRIZ CRUZ SANTOS
122. GABRIELLY BEATRIZ CRUZ SANTOS
123. GEAN MARIANO PEIXER
124. GEANE DENISE DA LUZ ZANON
125. GILMAR SANTOS JUNIOR
126. GILMAR SANTOS JUNIOR

Pró-Reitoria de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

127. GILSON PEREIRA ISRAEL
128. GILSON PEREIRA ISRAEL
129. GIORGIA MORO SCHWEIGERT
130. GIOVANNA RIBEIRO MARTA
131. GUILHERME BRUNO SCHLOEGL FIANCO
132. GUILHERME DAROSCI
133. GUILHERME FADEL TYBUR
134. GUILHERME FADEL TYBUR
135. GUILHERME FRANCISCO RIEG HUBER
136. GUILHERME LIMA DE MENDONÇA
137. GUILHERME LIMA DE MENDONÇA
138. GUILHERME ULLER
139. GUILHERME WILLRICH
140. GUILHERME WILLRICH
141. GUSTAVO EUCLIDES PEIXER
142. GUSTAVO HENRIQUE SCHMOELLER
143. GUSTAVO HILLESHEIM
144. GUSTAVO LUIZ TOMAZ PEREIRA
145. GUSTAVO VARELA DA SILVA
146. GUSTAVO ZONTA
147. HELENA CRISTINA NUNES
148. HELLEN LYANDRA GRIGA
149. HELOISA SALVADOR
150. HENDRIO WOMER DE OLIVEIRA
151. HENRIQUE BATSCHAUER
152. HENRIQUE DE OLIVEIRA ALLEIN
153. HENRIQUE KNOLL DE OLIVEIRA BERETTA
154. HENRIQUE NICOLETTI
155. HENRIQUE SARTORI
156. HERBERT WILLIAN POLLHEIM
157. HÉVYLIN ISAMARA BORICH
158. HIGOR NATAN VANINI
159. HYGOR CARLOS BUCKER
160. IAN MATHEUS DO NASCIMENTO
161. IDA CAROLINA COMANDOLLI
162. IGOR DA CUNHA
163. IGOR MONTIBELLER
164. INGRID NUSS
165. ISAAC FERNANDO ALVES DALAGO
166. ISABELLY CRISTINA MARTINS DE SOUZA
167. ISADORA PIVA
168. ISMAEL BATISTA JUNIOR
169. IZA KIANI KOHLER
170. JACSON FEUSER
171. JADERSON MULASKI
172. JADY ZEN GRACZCKI
173. JAINE MARQUES GUZZO
174. JAINY RODRIGUES MATOS SILVA
175. JANAINA CARTURANI
176. JANAINA KUESTER
177. JANARA GIRARDI
178. JANDERSON TRAINOTTI
179. JANETE CELIA LIBARDO VARELA
180. JANIELE POSTAI

Pró-Reitoria de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

181. JANINE BRUNS
182. JAQUELINE LEOPOLDO VILAS BOAS BOSCO
183. JAQUELINE TREVISOL SOUZA
184. JEAN CARLOS SASSEMANN
185. JEAN PIERRI ADILSON CRISPIM
186. JEAN VITOR CALBUCH
187. JENIFER LITKOSKI
188. JEORDANE LEAL
189. JÉSSICA ALEXANDRA AVI
190. JESSICA ANDRESA DE ALMEIDA
191. JESSICA BORGONHA
192. JESSICA BOSO
193. JESSICA PRISCILA DE SOUZA
194. JHENIFER RETHELE BARROS
195. JOANA BENVENUTTI
196. JOANILSON LEMES DOS SANTOS
197. JOÃO PEDRO D'ALONSO ABI CHEDID
198. JOÃO VÍCTOR LANDEIRA
199. JOÃO VICTOR SEDREZ LANA
200. JOAO VITOR BIANCHEZZI NEVES
201. JOÃO VITOR GOEDERT PEDRINI
202. JOHNNY REGINALDO ULRICH
203. JOICE DA SILVA LOPES
204. JORGE ARMANDO BITTENCOURT VERMOHLEN
205. JOSÉ ANTONIO ZENDRON NETO
206. JOSÉ HENRIQUE SCHAEFER
207. JUAN TARSO KOPP
208. JULIA DIRSCHNABEL
209. JULIA HELENA GUERREIRO VARGAS
210. JULIA LOPES
211. JULIA NATHALI GONÇALVES BANDEIRA
212. JULIA VITÓRIA MATIAS DE SOUZA
213. JULIAN PAVESI DOS SANTOS
214. JULIANA ELIAS
215. JULIANA PRUNER CRESPI
216. JULIANE ALVES DE OLIVEIRA
217. JULIANO HOEFELMANN
218. JÚLIO CÉSAR STAROSKY PEREIRA
219. KARLA LUIZA DE LIMA THOMAZI
220. KAUE LUIZ VIEIRA LEVINSKE
221. KAYANNE NEVES DE SOUZA SOARES
222. KELLEN KARINA DIAS
223. KELVIN WESLLEN VENSKE
224. KEVEM COSTA
225. KEVILIN NATALY DONNER GONÇALVES
226. KEVIN RUAN SOARES
227. KLEBER BONOMINI KAMERS
228. LARISSA ANTUNES DE OLIVEIRA
229. LARISSA AZEVEDO
230. LARISSA COLZANI
231. LARISSA MEDEIROS
232. LARISSA SOPHIA AMORIM
233. LARISSA WOICIKOSKI
234. LEANDRO APARECIDO LIMA VIEIRA

Pró-Reitoria de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

235. LEONARDO LUÍS DALCEGIO
236. LEONARDO MARLOM MILVERSTET
237. LETÍCIA FERNANDA COSTA DO NASCIMENTO
238. LIS ADRIANE DALBOSCO
239. LUAN DA SILVA
240. LUANA DOS SANTOS  MENDONÇA
241. LUANA GABRIELI FARIA
242. LUANA KUNZ
243. LUANA LINHARES
244. LUANA VITÓRIA TOMIO
245. LUCAS GAMBA
246. LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS
247. LUCAS MALESKI
248. LUCAS MATOS DA SILVA
249. LUIS CARLOS FERNANDES DA SILVA
250. LUÍS HENRIQUE HECKERT CONSTANTINI
251. LUIS HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS
252. LUIS HENRIQUE WUNDER RICHTER
253. LUIS HENRIQUE XAVIER DA SILVA
254. LUIZ AUGUSTO LUÇOLLI
255. LUIZ EDUARDO DE SOUZA
256. LUIZ FERNANDO DORNELAS SILVA
257. LUIZA JAHNEL PFLEGER
258. LUNALVA DANIELE DA CRUZ
259. MAIK EVANGELISTA
260. MANOELA OLIVEIRA RODRIGUES
261. MARCELO TADEU LEHMANN
262. MARCIA MUNIZ DA SILVA
263. MARCOS ADILO GELAIN FILHO
264. MARCOS ANTÔNIO CARDOSO NASCIMENTO
265. MARCOS FELIPE CAMARA CARDOSO
266. MARCOS LINO DA SILVA
267. MARCOS PAULO PIPPER
268. MARIA ALISIA DA SILVA MATOS
269. MARIA CAROLINA MACHADO FRITZ
270. MARIA CLARA TOMASI
271. MARIA EDUARDA ECCEL
272. MARIA EDUARDA HOFFMANN
273. MARIA EDUARDA OSAIDA
274. MARIA EDUARDA PEREIRA
275. MARIA LUISA DELAGNOLI
276. MARIA LUÍZA DE OLIVEIRA TERNES
277. MARIA LUIZA SCHMITT
278. MARIA TALIA MONTEIRO DA COSTA
279. MARIANA DOS SANTOS MOURA
280. MARIANA FERRO DA SILVA
281. MARIELE KETLIN RAMOS DOS SANTOS
282. MARINA FANTINI KRIEGER
283. MARLOS HERMES
284. MARTINA MONGUILHOTT BATISTA
285. MATEUS BADO
286. MATEUS EDUARDO MEIRA DOS SANTOS
287. MATEUS GUILHERME DE MARCHI
288. MATEUS KLABUNDE

Pró-Reitoria de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

289. MATHEUS BREHM BARNI
290. MATHEUS CIPRIANI
291. MATHEUS FELIPE DESPLANCHES
292. MATHEUS MAURICI
293. MATHEUS MICHAEL SZEREMETA
294. MATHEUS REZINI SCHUMANN
295. MATHIAS GUEDERT PAVESI
296. MAX OTTO HEINIG
297. MEROLI HABITZREUTER
298. MICAELA CAPRARO
299. MICAELY DALSOCHIO
300. MICHEL MODESTO MOREIRA BERTOLDI
301. MILLENE NUNES
302. MYLENA LUIZA LINO
303. NÁDIA MARIA MARCILIO
304. NATALIA DA SILVA CUNHA
305. NATÁLIA GABRIELE MACHADO
306. NATHALI MARIAN DOS SANTOS
307. NATHALY ROCHA PORCINCULA
308. NAYARA LUIANNY DALPRÁ DA SILVA
309. NELIANE ANTUNES DA SILVA
310. NICOLE FREITAS
311. NICOLE UNFER DOS SANTOS
312. NICOLLY LEONI
313. NILTON ECCEL JUNIOR
314. OCTAVIO GUILHERME DOS SANTOS
315. OSCAR JOSE COMANDOLLI
316. PALOMA ALINE BATTISTI
317. PÂMELA FACHINI
318. PAOLA CARLA KLEIN
319. PATRICIA BALEM MORAES
320. PATRICIA MICHEI
321. PEDRO CELSO ZUCHI NETO
322. PEDRO HENRIQUE FORTUNA FERREIRA LEMES
323. PEDRO HENRIQUE NEVES DE SOUZA
324. PIETRA KAMILA DE ARAÚJO
325. POLIANA CAROLINE DOS SANTOS
326. PRISCILA ALVES ROZIO NEVES
327. PRISCILA FERREIRA XAVIER
328. RAFAEL HAMES
329. RAFAEL KAYAN TOMASI
330. RAFAEL MEDEIROS LIMA
331. RAFAEL VALTRICK
332. RAMON ANGELO ARNDT DA SILVA
333. RAMYSON DE CASTRO SOUSA
334. RAQUEL CONCEIÇÃO DA COSTA ALVES
335. RAYANA ROCHA PILATY
336. RAYANE PEQUENO DA SILVA
337. REJANE VIEIRA MICHELOTTI
338. RENATA DOS SANTOS LOURENÇO
339. RHUAN FELIPE KLABUNDE
340. RIZIA SANTOS BARBOSA
341. ROBERTO SGROTT JUNIOR
342. RODRIGO BIANCHESSI

Pró-Reitoria de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

343. RODRIGO EGER
344. ROGER WILLIAN BITTELBRUNN GALITZKI
345. RONAME DO NASCIMENTO PROVIN BERTOLINI
346. RONAN GUILHERME SCHAEFER
347. ROSIANI BOETTCHER ZAGHINI
348. SABRINA LIDIELE VIEIRA
349. SABRINA MELZI DOS SANTOS
350. SARA GESSER
351. SARA MELZI VOLTOLINI
352. SARAH DE BRITO FLORIANI
353. SHEILA BATISTA
354. SILVANA MARA HOCHSPRUNG MIGUEL
355. STEFANI CRISTINI COELHO DO NASCIMENTO
356. STÉFANY PASCHOAL SEGALA
357. SULAINE SALVADOR DA ROSA
358. TAINA MILENA COELHO
359. TAINARA APARECIDA MANERICH
360. TAIRINE LACERDA
361. TAIS FRANCIELLI ERBS VOLTOLINI
362. TALIA ANTUNES DE SOUZA
363. TALIA CRISTINA CHAVES
364. TALITA RODERMEL FISCHER
365. TAMIRES HECKERT
366. TÁSSYLA VITÓRIA COSTA HEIDERSCHEIDT
367. TATIANA REGINA BONECHER
368. TAYNARA CAROLINE DA SILVA
369. THAYNARA LOUZEIRO JARDIM
370. THAYS CARVALHO DOS SANTOS
371. THIAGO ORLANDI FERNANDES
372. THIAGO PETERMANN BARBOSA
373. TUANE CRISTINI FOGAÇA DE ANDRADE
374. UELISON RAMAO PINHEIRO
375. VALMIR RAISER JUNIOR
376. VANESSA MARIA MONFARDINI
377. VICTOR HUGO LEITE SEBOLD
378. VICTOR HUGO MIHSFELDT SOARES
379. VINICIUS ARALDI
380. VINICIUS CESAR SCHISSEL
381. VINÍCIUS CLEMES DE SOUZA
382. VINICIUS HECKERT ARALDI
383. VINÍCIUS HEIL
384. VINÍCIUS JOSÉ DE SOUZA
385. VINICIUS PELENS BOSIO
386. VINICIUS TAMASIA
387. WILLIAM ANTHONY ALLEGRINI RODRIGUES
388. WILLIAN NICOLETTI
389. YASMIN KAUANY MORAIS
390. YURI FARIA GARCIA

Pró-Reitoria de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Mais informações podem ser obtidas diretamente no Setor Financeiro da
UNIFEBE por meio do e-mail: financeiro@unifebe.edu.br ou pelos telefones (47) 3211-
7211 ou (47) 3211-7228.

     Brusque, 05 de fevereiro de 2019.

       Prof. Alessandro Fazzino

                             Pró-Reitor de Administração

mailto:financeiro@unifebe.edu.br